
1 
 

Iepirkuma procedūras "Saules paneļu piegāde" (ID Nr.AS "Latvenergo" 2022/13_8)  
ziņojums 

sagatavots saskaņā ar 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr.187 p.57. 
  

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 
numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2022/13_8. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: slēgts konkurss (iepirkums dinamiskās iepirkumu sistēmas 

ietvaros). 
1.6. Iepirkuma līguma priekšmets: saules paneļu piegāde (SES "Acone"). 
 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2022.gada 

7.maijā; 
2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2022.gada 

10.maijā. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 
dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Tatjana Kromāne, Alvis Pastars, Ivars Inkins, Romāns 

Oļekšijs (līdz 09.04.2024.), Renārs Straupe (līdz 21.11.2022.), Edgars Miezītis (līdz 
26.07.2024.), Viesturs Drava (no 09.04.2024.), Ivonna Oļjenko (no 26.07.2024.).  

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2022.gada 4.aprīļa Rīkojums Nr.112 "Par 
komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai par saules paneļu iegādi" ar 21.11.2022., 
09.04.2024. un 26.07.2024. grozījumiem. 

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus komisijai): 
nav. 

 
4. Pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1.Pieteikumu iesniegšanas termiņš: atvērts process visā dinamiskās iepirkumu sistēmas 

darbības laikā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/80529 
4.2.Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2024.gada 18.oktobra, plkst.11:00. 
 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 
nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas:  
5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri uz iepirkuma izsludināšanas brīdi bija iekļauti dinamiskā 
iepirkumu sistēmā:  

5.1.1. "Lucidus" SIA, reģ.Nr. 40003894734; 
5.1.2. Baltijas Elektro Sabiedrība SIA, reģ.Nr. 40003172209; 
5.1.3. Canadian Solar EMEA GmbH, reģ.Nr. HRB 181167; 
5.1.4. Personu apvienība Nanjing C&D Clean Energy Co., Ltd reģ.Nr. 

91320105MA7E3LB22E  un C&D (SINGAPORE) BUSINESS PTE. LTD 
reģ.Nr.201422320R; 



2 
 

5.1.5. "TrafoNet" SIA, reģ.Nr. 40103240022. 
 
5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 
izmaksas, EUR bez PVN:  

Pretendents Piedāvājuma cena, 
EUR bez PVN 

"Lucidus" SIA  40 309.08 

 
6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu nosaukumus 
un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to noraidīšanas 
iemeslus: kandidātu skaita samazināšana nav paredzēta. 
 
7. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 
7.1 Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: nav attiecināms, jo dinamiskā iepirkumu 
sistēma paredz kandidātu pieteikšanos visā tās darbības laikā; 
7.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma 
www.eis.gov.lv, 2024.gada 18.oktobrī plkst.15:00. 
 
8. Pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 
piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 
piedāvājuma izvēlei:  
8.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: SIA "Lucidus"; 
8.2. Piedāvātā līgumcena: 40 309.08 EUR (bez PVN);  
8.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: zemāka piedāvājuma cena par 1 kW. 
 
9. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 
kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 
nosaukumi: netiek piesaistīti. 
 
10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 
 
11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 
iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 
 
12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 
par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti lētu. 
 
13. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 
nav konstatēti. 


